
У К Р А Ї Н А
КОРЮІВСЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
(дванадцята сесія восьмого скликання)

РІШЕННЯ

20 червня 2023 року № з -птп
Про дострокове припинення 
повноважень депутата Корюківської 
районної ради

Розглянувши заяву депутата Корюківської районної ради Смоляка 
Володимира Миколайовича від 12 квітня 2023 року про неможливість ним 
виконувати депутатські повноваження за станом здоров’я, керуючись пунктом 
2 частини 2 статті 5 закону України «Про статус депутатів місцевих рад», 
пункту 10 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», районна рада вирішила:

1. Припинити достроково повноваження депутата Корюківської 
районної ради восьмого скликання Смоляка Володимира Миколайовича, 
обраного в територіальному виборчому окрузі №3 від Чернігівської обласної 
організації політичної партії «Наш край», у зв’язку з особистою заявою про 
складення ним депутатських повноважень.

2. Вивести депутата Корюківської районної ради Смоляка 
Володимира Миколайовича зі складу постійної комісії з питань 
агропромислового розвитку, екології та земельних відносин.

3. Надіслати дане рішення Корюківській районній територіальній 
виборчій комісії для проведення заміщення депутата.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
гуманітарних питань, законності^регламенту, депутатської етики та запобігання
корупції.

Голова райс В.І.Чернуха


